
Praskačka
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.172872N, 15.742697E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1465 (559 let) Katastrální výměra: 1 290 ha

Počet obyvatel: 1 102 PSČ: 503 33

Adresa URL: www.praskacka.cz

Počet obyvatel obce Praskačka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 452 88 487 1 102

Historie počtu obyvatel obce Praskačka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 452 88 487 22 1 102
1.1.2023 75 444 90 471 1 1 080
1.1.2022 80 438 90 471 9 1 079
1.1.2021 82 432 87 469 4 1 070
1.1.2020 80 435 87 464 -5 1 066
1.1.2019 81 429 91 470 18 1 071
1.1.2018 78 428 88 459 19 1 053
1.1.2017 70 426 84 454 -8 1 034
1.1.2016 69 432 83 458 -14 1 042
1.1.2015 74 440 77 465 36 1 056
1.1.2014 65 429 77 449 -1 1 020
1.1.2013 68 427 79 447 1 021
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